Ê*
*

* Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 42012021 DE 26 DE NOVEMBRO DE 202í

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o

Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO o Processo Administrativo no 40612021;

CONSIDERANDO o Documento de Formalização de Demanda com a

indicação dos membros que irão compor a equipe de Planejamento;

CONSIDERANDO deliberação da Presidente do Coren/PR, baixam as

seg uintes determinaçÕes:

Art.1o Designar os membros abaixo para compor a Equipe de Planejamento da Contratação
do Processo Administrativo PA no 40612021 cujo objeto contratação de empresa
especializada em serviços de agenciamento parc emissão de passagens aéreas e
terrestres para o Coren/PR.

lntegrante Requisitante: Maria Cristina Casa da Natividade

lntegrante Técnico. Adriane Gomes de Moraes Lima

lntegrante Administrativo: Simone Bortolozzi

A.ft.24 Essa Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 26 de novembro de 2021

Rfr-/
RITA SANDRA FRANZ

Presidente

P

no

Rr.rlt Pi,'i-..loìo,'\t',rcittìt'1, Itrlirl:ì. n'-1^ \crriiriiri,,. L'Lrlitilra'Ptì - t EP: t,1311,t--íìr)
\.11tirri:il'.tii,.tr: (-.il ììi)l-X,lrir) \ielttl ilir,..1i,,: (ll) ìì()l-Si{)i) royenl)Ì'.q,)1.,1)ì.